JUIZ DE FORA
PREF E E TURP

Memorando n° 443/2021/SG 	 12 de janeiro de 2021

De: 	Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Para: José Walter de Andrade
Secretário de Obras
SO

Referência:Oficio CM n° 24/2021
Pedido de Informação n° 04/2021

Assunto: Pedido de Informação

Encaminho, para conhecimento e providências cabíveis, a demanda
descrita abaixo, formulada pela Câmara Municipal.

Considerando a necessidade de cumprimento de prazos previstos na legislação,
indico a data abaixo, para retorno da resposta a esta Secretaria.

Atenciosamente,

Cidinha lLoutada
SecretáriaÁle Governo

Cd ,?

Data de
Retorno SG
22/01/2021

Vereador

CARLOS ALBERTO BEJANI JUNIOR

Documento n°
Pl. 0004/21

Ementa
Pedido de informação sobre situação da obra de serviço de drenagem/escoamento
de água localizado no bairro Jardim Cachoeira/Parque das Águas.

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1